[bookmark: _GoBack]　　　年　　　月　　　日

　阿蘇市教育長　様

　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

埋蔵文化財試掘・確認調査について（依頼）
　下記の土地内について、開発行為を予定しておりますので、埋蔵文化財の試掘確認調査をお願い申し上げます。

記

１．所　在　地

２．地　　　目

３．面　　　積　　　　　　　　　　　　㎡

４．開発計画等

５．工期（予定）

６．備　　　考

発掘承諾書

　発掘予定地　　　熊本県阿蘇市

　上記土地について、埋蔵文化財発掘調査を承諾いたします。
なお、出土品に関する一切の権利を放棄します。

　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　所有者住所

　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

阿蘇市教育長　様